sentencia, PAGAR, en favor de la señora YOLANDA CARDONA, identificada con C.C.
29.872.796, en calidad de cónyuge del señor MARIO DE JESUS GALVEZ IDARRAGA

(q.e.p.d.) y de su hijo menor SERGIO ALEJANDRO GALVEZ CARDONA, representado por la
demandante, la suma de TREINTA Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y
DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS MCTE. ($39.792.350.00), por concepto de
pensión de sobrevivientes, causada entre el 15 de Octubre de 2005 hasta el 30 de noviembre de
2011, en proporción del 50% para cada uno, equivalente a la suma de $19.896.175.00.

 4°-CONDENAR Y ORDENAR A LA AFP PORVENIR S.A. para que a futuro continúe